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
Gnr 231 - Bnr 619
0301 OSLO

Takstmann Jan Berby MNTF

0801 OSLO
Pb. 80 Tåsen

15467-2873Oppdragsnr.: 28.08.2025Befaringsdato: Side: 10 av 15

58

    Arealer

Eiet seksjon i boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3. etasje 43 43 9

Kjeller 5 5

SUM 43 5 9
SUM BRA 48

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

3. etasje Entré, Bad/vaskerom, Stue/kjøkken, 
Soverom

Kjeller Bod

Kommentar
Arealer målt innvendig på stedet. Innvendige vegger, kanaler og sjakter er medta琀琀 BRA-i. 
Takhøyde 2.45m, rom med nedsenket himling 2,20m. 
I 琀椀llegg disponerer leiligheten en kjellerbod på 4,6m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Ny kjøkkeninnredning montert i 2022.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Eiet seksjon i boligbygg med 昀氀ere boenheter 43 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
28.8.2025 Jan Berby Taks琀椀ngeniør

Emilie Mathilde Karlstad Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
231

bnr.
619

Areal
3404.7 m²

Kilde
I følge Norges 
Eiendommer. Areal for 
hele sameiet. 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Eiriks gate 14  

Hjemmelshaver
Emilie Mathilde Karlstad 

fnr.

Felles formue
Kr. 17 615  31.12.2024

Felles gjeld: 
Kr. 4 531  31.12.2024

Boligselskap
Sameiet Borghaven

Eierandel
526 / 100668

Forretningsfører
Solibo AS 

Organisasjonsnr
987456256

snr.
60

    Befarings - og eiendomsopplysninger

To roms eier leilighet med åpen kjøkkenløsning i stue beliggende på Tøyen i etablert boligstrøk bestående av eldre og nyere
murgårdsbebyggelse. Korte avstander 琀椀l skoler, forretninger og o昀昀entlige kommunikasjonsmidler. Gangavstand 琀椀l Tøyen Senter og Grønland
Torg med variert og mangfoldig service琀椀lbud.

Beliggenhet

O昀昀entlig.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀.

Tilknytning avløp

Opparbeidet fellesarealer med gressplener, beplantning, lekeplass og asfalterte gangveier.

Om tomten

Felleskostnader er for 琀椀den totalt kr 4 187.-/mnd som fordeles med fellesutgi昀琀er kr. 2 877.-, som inkluderer felles forsikring, o昀昀entlige avgi昀琀er,
oppvarming kr 731.-, bredbånd 129.-, dugnad kr 100.- og parkeringsplass kr 350.-.

Boligopplysninger 

Seksjonen har en 琀椀lhørende parkeringsplass, nummer 51, med el-bil lader i felles avlåst parkeringsanlegg. Kjøreadkomst 琀椀l opps琀椀llingsplassen
er via låsbar garasjeport og ellers gangadkomst via trapperom/heis og dør 琀椀l det fri. Forøvrig parkering i omkringliggende veier e琀琀er gjeldende
bestemmelser.

Parkering  

Eiendomsopplysninger
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 29.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring
Eiers egenerklæring er mo琀琀a琀琀 og 
gjennomlest. Egenerklæringen har ikke 
vesentlige avvik fra registrerte forhold.

Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Gjennomgå琀琀 Nei

Norges Eiendommer

Opplysninger vedrørende hjemmel, 
gårdsnummer, bruksnummer, 
seksjonsnummer, eiendomsbetegnelser, 
eiet/festet tomt, tomteareal og byggeår 
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